Oficio n° 1064/2017-GAPRE
Maringa, 20 de abril de 2017.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 228/2017 apresentado pelo Vereador

Sidnei Oliveira Telles Filho para informaçOes relativas a IicitaçOes para aquisiçao

de semáforos nos Ultimos 03 meses, a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

informa que iniciou o Processo n° 472/2017, em marco deste ano, para aquisicao de

102 unidades.

Acrescenta que em marco de 2014 houve uma licitacao e que em 2016

iniciou-se urn processo, porem o mesmo foi cancelado pela Administracao da epoca.

Atenciosamente,

mingos evizanFilho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta